Villam que dicitur familicam est regalenga et dant inde octauam de
pane et de lino et quilibet per se .J. capom de fogazas .XIJ. alqueires de
pane pro eiradiga .J. solidum pro carazil .j. solidum. Et tenet garsias fer-
nandiz.

De arcos Petrus pelagiz prelatus. dominus stephanus. Martinus Johan-
nis. Martinus gonsaluiz. Pelagius suarij. Jurati et interrogati de patronatu
ecclesie dixerunt quod dominus rex est inde patronus. Interrogati de rega-
lengo dixerunt quod uilla est regalenga et dant inde quintam de pane et
lino. et J. quarteiro de eiradiga et de fogazas .J. teigam. et uidam maior-
domo et tenet. S. martiniz digal et martinus uiuas. Mogofores facit idem
forum per omnia. Et tenet in prestamo ama infantis domini alfonsi.

2. FeEnanduglpetri. Gunsaluinus.

Petru ntefrogati tronatu ecclesie
dixer de patroni a de Erada de
jusana t non fa dominus rex

ie dixerunt
quod parrochiani sunt inde patroni. Interrogati de regalengo dixerunt quod
uilla de vaagos et de Sorees sunt regalengas et dant quartam et suos foros
sicut alij de regalengo et tenet domnus fernandus iohannis in prestamo.
Interrogati de hereditatibus ordinum dixerunt quod sancta crux habet in
Hauo VIJ. casalia. In villa de Milio vj. et pectant calumpniam domino regi

r suum forum. Templarij habent in vaagos .J. casale et .J. marinam et in
ibauo (sic) .J. casale.
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XXXIV

1222, Maio.
(em piblica forma de 4 de Julho de 1306)

Carta de venda feita por Pedro Rodrigues Girdo e sua mulher Sancha
Peres a Infanta D. Sancha da terca parte de Aveiro.

A. N. T. T, Ch. de D. Dinis, Liv. 5, fl. 70.

Carta per que Pero. rodriguiz e sa molher Sancha perez uenderon aa
Raynha dona Sancha a terca parte da Aueyro.

JN nomine domm] Amen.

Nouerint vniuersi presentis instrumentj serfem inspecturj. quod sub.
Era. M.CCC.*. quadragesima quarta. videlicet quarta die. Julij. apud Ciuita-
tem vlixbonensem. Coram Reuerendo patre domno Johanne Vlixbonensi
Episcopo. |n presentla mej Laurentij 1ohanms publicj Tabellionis Ciuitatis
predicte. etatestium sybscrip ice Camgellarius [llus-

trissimj Dq Algarbij. os-
tendit pub tenor talis
est.

In d nitudinis.
quam face i. uobis

Regina domna Sancna flham domnj Regls Sancq bone memorie. ffacimus
Cartam de hereditate nostra quam habemus in Villa que uocatur Aaueyro,
scilicet tertiam partem ipsius ville. sicut eam fecit diuidere Regina domna
Tarasia, cum domno Aprilj ffratre nostro. Damus et concedimus uobis ipsam
hereditatem cum omnibus ad ipsam pertinentibus. scilicet pascuis Montibus.
Aquis. Salinfs. et cum omnibus pertinentijs suis ubicumque eam potueritis
inuenire. Vendimus eam uobis dictam tertiam ipsius ville, pro duobus Mili-
bus Aureorum probate monete, quia tantum nobis et uobis placuit. et de
precio nichil apud nos remansit pro dare. Habeatis igitur uos. et successores
uestri illam hereditatem. et faciatis ex ea quicquid uolueritis.